Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

05.09.2011
№25

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) от   28.12.2007 №61  ( в ред. от 19.02.2008 №10, от 11.02.2011 №117) «Об утверждении Положений «Об  оплате труда муниципальных служащих муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района» и «Об оплате труда  работников централизованной бухгалтерии  по обслуживанию учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района»

   В соответствии  с постановлением главы муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) от 21.07.2011 №56 «О повышении денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности  и должностных окладов муниципальных служащих администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)» и на основании Устава муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение), Совет народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) от   28.12.2007 №61 ( в ред. от 19.02.2008 №10, от 11.02.2011 №117) «Об утверждении Положений «Об  оплате труда муниципальных служащих муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района» и «Об оплате труда  работников централизованной бухгалтерии  по обслуживанию учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района» следующие изменения:

- в приложение к Положению «О предельных  нормативах размеров оплаты труда выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в муниципальном образовании поселок Добрятино (сельское поселение)» в разделе 1 число 5186,37 заменить числом 6075,84;

- в приложение 1 к Положению «Об  оплате труда муниципальных служащих муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района» в разделе 1 числа 3003; 2116,40; 1148,40; 1015,30; заменить числами 4010,54; 2826,48; 1533,71; 1355,94; коэффициент 2,5 заменить на 3,5 в строках «главный специалист» заменить «ведущий специалист».

- в приложении 2 к решению Совета народных депутатов от 28.12.2007 №61 в п.4 пп 4.1 числа 2116,40; 1148,40; 1015,30 заменить соответственно числами 2826,48; 1533,71; 1355,94;  в п.5  пп 5.1 число 2,5 заменить на 3,5».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские Вести».

3.  Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2011 года.

Председатель Совета                                            Глава муниципального

народных депутатов                                             образования

________А.А.Логинов                                          __________В.А.Фиохин